АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018                                 с. Тогул                                                № 63
О внесении изменений

и дополнений в административные
 регламенты предоставления

муниципальных услуг

       На основании  Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести в административный регламент Администрации Тогульского

 сельсовета Тогульского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование)  адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением Администрации Тогульского сельсовета от 12.08.2016. № 73/1 следующие изменения и дополнения в пункте 2.5.:
   - в первом абзаце  административного регламента слова  «в срок не более чем 18 рабочих дней» заменить словами «в срок не более чем 12 рабочих дней».

       2.  Внести в административный регламент Администрации Тогульского

 сельсовета Тогульского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос или пересадку
зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Тогульского сельсовета от 08.08.2016. № 71/1 следующие изменения и дополнения в пункте 2.5.:
  - в первом абзаце  административного регламента слова  «тридцать дней» заменить словами «20 рабочих дней, а для объектов энергетике – 10 рабочий дней».

 3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликовании.
Глава Администрации

 Тогульского сельсовета                                                              А.Н. Ижболдина